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TESORERÍA MUNICIPAL 
NATIVITAS, TLAX. 

202~°n~9 

Hacienda Pública / Patrimonio 

Contribuido Neto 2024 

Aportaciones 

Donaciones de Capital 

Actualización de la Hacienda 

Pública/Patrimonio 

Hacienda Pública / Patrimonio Generado 

Neto 2024 

Resultado del Ejercicio 

(Ahorro/Desahorro) 

Resultados de Ejercicios Anteri 

Revalúos 

Reservas 

Rectificaciones de Resultados de 

Ejercicios Anteriores 

Exceso o Insuficiencia en la 

Actualización de la Hacienda 

Pública/Patrimonio Neto 2024 

Resultado por Posición Monetaria 

Resultado por Tenencia de Activos no 

Monetarios 

Hacienda Pública / Patrimonio Neto 

Final 2024 

Cambios en la Hacienda Pública / 

Patrimonio Contribuido Neto 2025 

Aportaciones 

Donaciones de Capital 

Actualización de la Hacienda 

Pública/Patrimonio 
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MUNICIPIO DE NATÍVITAS TLAXCALA 

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÓBLICA 

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 

(Cifras en Pesos) 

Hacienda Pública/ Hacienda Pública/ Hacienda Pública/ Exceso o 

Patrimonio Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la 

Contribuido de Ejercicios Ant. del Ejercicio Actualización de la 

Hacienda Pública / 

Patrimonio / 

TOTAL 

8,696,377.09 

8,666,377.09 

30,000.00 

0.00 

41,747,942.51 8,696,377.09 

205,563.60 

205,563.60 

0.00 

0.00 

8,696,377.09 

8,666,377.09 

30,000.00 

0.00 

41,747,942.51 10,097,710.69 51,845,653.20 

10,097,710.69 10,097,710.69 

41,747,942.51 41,747,942.51 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 
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10,097,710.69 

0.00 0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 60,542,030.29 

205,563.60 

205,563.60 

0.00 

0.00 

0 
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MUNICIPIO DE NATÍVITAS TLAXCALA 

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÓBLICA 
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 

(Cifras en Pesos) 

Variaciones de la Hacienda Pública / 
Patrimonio Generado Neto 2025 

Resultado del Ejercicio 
(Ahorro/Desahorro) 
Resultados de Ejercicios Anteriores 
Revalúos 

10,107,170.69 

10,107,170.69 

23,512,503.26 

33,610,213.95 

-10,097,710.69 
0.00 

33,619,673.95 

33,610,213.95 

9,460.00 
0.00 

Reservas 0.00 0.00 

Rectificaciones de Resultados de 0.00 0.00 

Ejercicios Anteriores 

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en 
la Actualización de la Hacienda 

0.00 0.00 

Pública/Patrimonio Neto 2025 
Resultado por Posición Monetaria 0.00 0.00 

Resultado por Tenencia de Activos no 0.00 0.00 

Monetarios 

Hacienda Pública / Patrimonio Neto 8,901,940.69 51,855,113.20 33,610,213.95 0.00 94,367,267.84 

Final 2025 
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dad declaramos que los Estados F 
orrectos y son responsabilida 

LIC. OSCAR NORIAS JUAREZ 
PRESIDENTE MUNICIPAL 
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