

MUNICIPIO DE NATÍVITAS TLAXCALA

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA
 Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025
 (Cifras en Pesos)



Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública / Patrimonio Generado de Ejercicios Ant.	Hacienda Pública / Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Hacienda Pública / Patrimonio /	TOTAL
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2024	8,696,377.09			8,696,377.09
Aportaciones	8,666,377.09			8,666,377.09
Donaciones de Capital	30,000.00			30,000.00
Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	0.00			0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2024		41,747,942.51	10,097,710.69	51,845,653.20
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			10,097,710.69	10,097,710.69
Resultados de Ejercicios Anteriores	41,747,942.51			41,747,942.51
Revalúos	0.00			0.00
Reservas	0.00			0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0.00			0.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto 2024				0.00
Resultado por Posición Monetaria			0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios			0.00	0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2024	8,696,377.09	41,747,942.51	10,097,710.69	60,542,030.29
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2025	205,563.60			205,563.60
Aportaciones	205,563.60			205,563.60
Donaciones de Capital	0.00			0.00
Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	0.00			0.00

200005

MUNICIPIO DE NATÍVITAS TLAXCALA

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA
 Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025
 (Cifras en Pesos)

Variaciones de la Hacienda Pública /	10,107,170.69	23,512,503.26	33,619,673.95
Patrimonio Generado Neto 2025			
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)		33,610,213.95	33,610,213.95
Resultados de Ejercicios Anteriores	10,107,170.69	-10,097,710.69	9,460.00
Revalúos		0.00	0.00
Reservas		0.00	0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		0.00	0.00
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2025		0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria		0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios		0.00	0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto	8,901,940.69	51,855,113.20	33,610,213.95
Final 2025			0.00
			94,367,267.84

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros que sus notas,
 son plenamente correctos y son responsabilidad de
 PRESIDENCIA MUNICIPAL
 NATIVITAS, TLAX.
 2024 - 2027

LIC. OSCAR MURIAS JUAREZ
 PRESIDENTE MUNICIPAL

L.A.P. BLANCA ESTELA CASTILLO TREJO
 TESORERO MUNICIPAL

DRA. LOURDES SALAZAR SERRA
 SINDICO MUNICIPAL
 SINDICATURA MUNICIPAL
 NATIVITAS, TLAX.
 2024 - 2027